T. R. apud Wallingford xxix die Januar'. P ipm regem.

De conductu &c. pro eodem.

Idē Magr Wiffo qui cū quibusdā pecuniaꝝ sumis ad ptes pdtas p pceptū R pfectur' est het tras R de conductu & de cariagio p denariis pdtis usq ad festū Pasch' pꝛ futur' dur'.

T. ut s'.

Quod profectio baronum et aliorum de libertate episcopatus Dunolmensis contra Scotos non cedat in lesionem libertatis predicta.

R. omibz ad quos &c. saltm Quia intellexim' qd diti & fideles nri barones milites & alii de libertate epatus Dunolm' vacantis & in manu nra existentis parati sunt ad pficiscend' cum equis & armis ext' libertatem pdtam cum ditto consanguineo & fideli nro Ed'o com' Arundell custode nro ptiū Marchie Scotie cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad ipoz malitiām cum Dei adjutorio reprimend' dum tamen libertati pdte p hoc minime deroget' nec ipis aut eoz heredibz inde pjudiciū aliquod impostum gēdet' Nos expeditōem negotioꝝ nroz cont' inimicos nros pdtos cordi' affectantes ac indempnitati & securitati baronū militum & oīū alioꝝ de libertate pdta volentes pspice' in hac pte volumus & concedim' p nos & hered' nris qd si ipi cum ditto custode nro cont' inimicos nros pdtos ext' libertatem pdtam cum equis & armis pficiscant' ut est dtm pfectio illa quotiens ipam fieri contigit in lesionem libertatis pdte nra cedat nec ipis p hoc aut eoz hered' pjudicet' nec hoc etiam trahat in consequentiā in futurū In cujus &c.

T. R. apud Clarindon scdo die Februar'.

P b're de p'vato sigillo.

De intendendo comiti Arundelia in predicta professione contra Scotos.

R. ditto & fidelibz suis baronibz militibz libis hoibz & omibz nris de libertate epatus Dunolm' vacantis & in manu nra existentis saltm Cum ditm consanguineū & fidelem nrm Ed'm com' Arundell custodem nrm ptiū Marchie Scotie ab Aqua de

ROTULI SCOTIÆ.

Trente usq ptes de Rokeburgh tam infra libertates q'm ext' cont' hostiles aggressus Scotoz inimicoꝝ & rebellū nroz nup dum eramus in ptribz borialibz p nras patentes tras duxim' assignand' put in tris illis plenius continet' Vob mandamus qd pfato custodi nro in oibz que ad custodiam & salvatōem ptiū Marchie pdte & ad g'vamen & repulsionem inimicoꝝ nroz pdtoꝝ qualicūmq pntere possunt vel spectare sitis intendentes & auxiliantes quotiens & put idem custos vob scire fecit ex pte nra Et hoc sicut nos & salvatōem dtaz ptiū diligitis & voa. & libertatem pdtam indempnes svare volueritis nullatenus omittatis Mittimus autem vob p indempnitate & securitate vris tras nras patentes qd pfectio vra cum equis & armis ext' libertatem pdtam cum custode nro pdto libertati pdte vel vob aut heredibz vris non cedat in pjudiciū nec trahat' in consequentiā in futurū.